Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01169 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1751476AC5AB7DC8FACD858C253E54FC

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0126/2019 CONCORRÊNCIA Nº 001/2019.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 150/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1751476AC5AB7DC8FACD858C253E54FC

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0126/2019

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e Lei Municipal nº 608/2019, e posteriores alterações,

resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade

Concorrência, tombado sob o n.º 001/2019, cujo objeto é a concessão de uso, a pessoas

jurídicas, de bens imóveis para fins comerciais, na forma da Lei nº 608/2019, em favor das

empresas JOSÉ CARDOSO DE ALMEIDA 07358590864, inscrita no CNPJ sob o nº.

34.322.931/0001-28, situada à Rua do Cruzeiro, 699, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia,

com o valor ofertado de R$ R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$

96.000,00 (noventa e seis mil reais) e a empresa MARCELO GONÇALVES REIS

05153566544, inscrita no CNPJ sob o nº. 35.555.711/0001-07, situada à Rua Euclides da

Cunha, 216, Alto do Conselheiro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia, com o valor ofertado de R$

41,00 (quarenta e um reais), perfazendo o valor global de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos

e vinte reais), nas condições apresentadas em suas propostas de preços.

Uauá-Ba, 17 de dezembro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1751476AC5AB7DC8FACD858C253E54FC

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 150/2019

P.A. N.º 0126/2019 – CONCORRÊNCIA: Nº 001/2019 – CONTRATO N.º 150/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Marcelo
Gonçalves Reis 05153566544 – CNPJ: 35.555.711/0001-07 – OBJETO: Concessão de uso e exploração
comercial do bem integrante do patrimônio público municipal, denominado Imóvel “A”, cuja descrição
consta do termo de referência e agora é novamente transcrita: Box no pavimento térreo (Box 1), com as
seguintes medidas internas: 1,55m de largura por 3,19m de comprimento, totalizando uma área de 4,94m²,
todo rebocado, paredes pintadas, com piso e parede externa frontal na cerâmica – VALOR R$: 41,00
(quarenta e um reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e vinte reais)
– VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) meses – DATA DA ASSINATURA: 17/12/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1751476AC5AB7DC8FACD858C253E54FC

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2019

P.A. N.º 0126/2019 – CONCORRÊNCIA: Nº 001/2019 – CONTRATO N.º 151/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: José Cardoso de
Almeida 07358590864 – CNPJ: 34.322.931/0001-28 – OBJETO: Concessão de uso e exploração comercial
do bem integrante do patrimônio público municipal, denominado Imóvel “B”, cuja descrição consta do
termo de referência e agora é novamente transcrita: Salão no pavimento superior, medindo 8,50m de frente
por 9,58m, com área total de 81,43m², com as seguintes medidas internas: área útil total de 76m², composta
de: área livre de 39,72m²; dois banheiros inacabados (sem instalações hidrossanitárias e louças) medindo
2,80m²; um balcão de 2,30m de comprimento por 0,47m de largura; uma área de atendimento medindo
4,14m²; duas salas, sendo a sala 01 medindo 8,28m² e a sala 02 medindo 3,85m²; área de circulação medindo
8,99m²; e uma escada de acesso para o pavimento térreo – VALOR R$: 800,00 (oitocentos reais), perfazendo
o valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) – VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) meses – DATA
DA ASSINATURA: 17/12/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1751476AC5AB7DC8FACD858C253E54FC

		2019-12-19T08:55:31-0300